Anmeldeformular

www.tuhh.de/maccs/zos

Bitte per E-Mail an kirstin.strahl@tuhh.de	
Ich nehme am Forum "Zukunftsorientierte Steuerung – Strategische Entscheidungen mit Simulationen fundiert treffen" am 19. März 2020 in Hamburg verbindlich teil. Der Teilnahme- beitrag für das Forum beträgt 270 EUR (zzgl. der gesetzlichen MwSt. von 19 %). Mein Modul: □ A □ B □ C □ D □ E □ F (bitte nur ein Modul ankreuzen) Angehörige der Bundeswehr erhalten Sonderkonditionen.	Name
	Vorname
	Unternehmen/Institution
Sie erhalten nach Eingang Ihrer Anmeldung eine Anmeldebestätigung und eine Rechnung. Bis zum 29. Februar 2020 ist eine kostenfreie Stornierung Ihrer Anmeldung möglich; diese bedarf der Schriftform. Danach oder bei Nichterscheinen ist der gesamte Teilnahmebeitrag fällig. Ein alternativer Teilnehmer ist möglich.	
	Abteilung, Position
Informationen zum Datenschutz:	
Mit Ihrer Anmeldung willigen Sie ein, dass Ihre bereitgestellten Daten zur Bearbeitung Ihrer Anmeldung, zur Ausgabe von Namensschildern und eines Teilnehmerverzeichnisses sowie für zukünftige Informationen zur Veranstaltungsreihe "Zukunftsorientierte Steuerung" verwendet werden. Die Einwilligung erstreckt sich auch auf eine unentgelt-	Straße
	PLZ, Ort
liche Verwendung von Foto- und Videoaufnahmen zum Zwecke der Öffentlichkeitsarbeit der Veranstaltungsreihe.	Telefon
Für den Zugang zur Clausewitz-Kaserne werden Ihre Kontaktdaten und Ihre Personalausweis-Nummer an die Führungsakademie der Bundeswehr übermittelt.	Fax
Sie können Ihre Einwilligung jederzeit vollständig oder in Teilen mit Wirkung für die Zukunft ohne Angabe von Gründen gegenüber dem Veranstalter widerrufen.	E-Mail
	Personalausweis-Nummer zur Anmeldung in der Clausewitz-Kaserne
Vovonskoltov	
Veranstalter: Institut für Controlling und Simulation (W-1)	
Technische Universität Hamburg	
Am Schwarzenberg-Campus 4 D-21073 Hamburg	

Datum, Stempel, Unterschrift